

Câmara Municipal de Lajes

PC Manoel Januário Cabral, 54, CENTRO, Lajes/RN CEP: 59535000 CNPJ: 01.717.814/0001-04

EXTRATO DO CONTRATO Nº 7/2022

Processo de Despesa: 11/2022

Unidade Gestora: Câmara Municipal de Lajes/RN **CPF/CNPJ do Contratado:** 12.152.867/0001-41

Nome/Razão Social do Contratado: UNO TELECOM LTDA

Endereço do Contratado: PC MANUEL JANUARIO CABRAL, 28, CENTRO, Lajes/RN

CEP:59535000

Objeto da Despesa: Prestação de serviços no fornecimento de internet em transmissão via fibra ótica e cabo utp, com link dedicado e velocidade mínima garantida em 90% de 15mbp/s, destinado a atender as necessidades do imóvel situado à praça Manoel Januário Cabral, nº 54 — centro, Lajes/RN, para funcionamento da câmara municipal de Lajes/RN e órgãos vinculados, durante os meses de janeiro a dezembro de 2022.

Descrição do Item da Despesa:

Seq.	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Provimento de acesso à internet - link dedicado - 50 megas.	Mês	12	1.100,0000	13.200,00
Total do contrato em R\$					13.200,00

Tipo Procedimento Licitatório: Dispensa Nº 8/2022

Data do Termo: 26/01/2022

Fundamentação Legal: Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93

Valor Global do Contrato: 13.200,00 (treze mil e duzentos reais)

Vigência do Contrato: 26/01/2022 à 31/12/2022

Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária:01.001 - Câmara Municipal de Lajes Ação: 2001 - Manutenção das Atividades da Câmara Municipal Função: 01 - LEGISLATIVA Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA Programa: 0001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO Natureza: 3.3.90.40 - SERV.DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO PJ Fonte de

Recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos Região: 0001 - Lajes